
UCHWAŁA NR IX/43/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/162/13 Rady Gminy Głowno z dnia 24 kwietnia 

2013 r. w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie do 

realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998, 1076, 
1544 i 2245) i §1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie , stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXIII/113/16 Rady Gminy Głowno z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r. poz. 4399) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXXIV/162/13 Rady Gminy Głowno z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 465A34BD-932D-4BA6-8053-E75ADC2F6E32. Podpisany Strona 1


		2019-03-29T07:37:22+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




